
Kieliszki Stölzle Lausitz Cocoon, Zestaw 6
sztuk do czerwonego wina, wysokiej jakości,
kolor burgundowy
Indeks: 788924 Producent: Stölzle Lausitz Kod producenta: 4710000

Cena: 242.15 zł

Opis

Stölzle Lausitz Kieliszki do czerwonego wina, 6-częściowy
zestaw, wysokiej jakości kieliszki do czerwonego wina, duże,
ekstrawaganckie, czerwone wino, kolor burgundowy
Producent: Stölzle Lausitz

Wzornictwo kokonowe – nowoczes estetyka sprawia, że kieliszki do wi przyciągają wzrok. Innowacyjne kieliszki do wi
Stölzle Lausitz umożliwiają optymalną wentylację Ides wi, dzięki czemu jego aromatyczny profil rozwija się już przy
lekkim obracaniu.
Zestaw 6 kieliszków do czerwonego wi – praktyczny zestaw zawiera 6 klasycznych kieliszków do czerwonego wi.
Idealny zestaw kieliszków do czerwonego wi, aby wyposażyć się w wystarczającą ilość kieliszków do wi również
stępny wieczór.
Szczegóły – ten wyrafinowany i filigranowy kieliszek do czerwonego wi stanowi podstawę stylowej przyjemności i
wysokiej jakości dozń smakowych. Kieliszek do wi ma pojemność 712 ml (do krawędzi) i ma 245 mm wysokości.
Jakość – wyprodukowane w Niemczech kieliszki do wi Stölzle z serii "Cocoon" są filigranowe i lekkie, z cienkim
trzonkiem i cienkimi ściankami. Elegancki zestaw kieliszków do wi specjalne okazje.
STÖLZLE LAUSITZ & STÖLZLE OBERGLAS – tradycja szklarska od 1889 roku. Kieliszki Stölzle Lausitz są
produkowane w Niemczech pod numerem 1 w przypadku kieliszków do wi i szampa, dzięki długiemu doświadczeniu i
zastosowaniu wysokiej jakości materiałów.

zawarte komponenty: Zestaw 6 kielichów burgundowych
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Wzornictwo kokonowe – nowoczes estetyka sprawia, że kieliszki do wi przyciągają
wzrok. Innowacyjne kieliszki do wi Stölzle Lausitz umożliwiają optymalną wentylację Ides wi, dzięki czemu jego
aromatyczny profil rozwija się już przy lekkim obracaniu., Zestaw 6 kieliszków do czerwonego wi – praktyczny zestaw
zawiera 6 klasycznych kieliszków do czerwonego wi. Idealny zestaw kieliszków do czerwonego wi, aby wyposażyć się
w wystarczającą ilość kieliszków do wi również stępny wieczór., Szczegóły – ten wyrafinowany i filigranowy kieliszek
do czerwonego wi stanowi podstawę stylowej przyjemności i wysokiej jakości dozń smakowych. Kieliszek do wi ma
pojemność 712 ml (do krawędzi) i ma 245 mm wysokości., Jakość – wyprodukowane w Niemczech kieliszki do wi
Stölzle z serii "Cocoon" są filigranowe i lekkie, z cienkim trzonkiem i cienkimi ściankami. Elegancki zestaw kieliszków
do wi specjalne okazje., STÖLZLE LAUSITZ & STÖLZLE OBERGLAS – tradycja szklarska od 1889 roku. Kieliszki
Stölzle Lausitz są produkowane w Niemczech pod numerem 1 w przypadku kieliszków do wi i szampa, dzięki długiemu
doświadczeniu i zastosowaniu wysokiej jakości materiałów.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Cocoon kielich burgundowy – nazwa to program. Ta niezwykła szklanka bada innowacyjne metody
formowania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnych technik powstała struktura podobna do kokonu, która zapewnia dużo



Pojemność kieliszka 712 ml

Ilość sztuk w zestawie 6

Producent Stölzle Lausitz

Zastosowanie Wina czerwone

miejsca dla wina i sprawia, że koncepcja "rozwoju aromatu" pojawia się w zupełnie nowych aspektach. Kieliszek
umożliwia optymalną wentylację wina, dzięki czemu jego aromatyczny profil rozwija się już przy lekkim obracaniu.
Podczas gdy Twoje wino spoczywa w kokonie, jego aromaty z czasem przechodzą fascynującą metamorfozę.
Podkreślenie właściwości sensorycznych szkła doprowadziło do stworzenia niepowtarzalnego wzornictwa, który
odróżnia się od tradycyjnych kieliszków do wina. Jego nowoczesna estetyka sprawia, że przyciąga wzrok. Szkło jest
filigranowe i lekkie, ma cienką łodygę i cienkie ściany. Wymiary te świadczą o precyzji i innowacji, które zostały
wchłonięte w rozwój tego szkła. Cieszymy się, że możemy zaoferować miłośnikom wina kieliszek, który sprawi, że ich
chwile z winem staną się nowymi doświadczeniami.
marka: Stölzle Lausitz
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 6
objętość cieczy: 712 milliliters
numer części: 4710000
styl: Kieliszki do burgundu
określone zastosowania produktu: Zimne napoje, Prywatne, Biznesowy
kolor: przezroczysty
nazwa typu elementu: Kieliszek burgundowy
waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
możliwość ponownego użycia: Wielokrotnego użytku
rodzaj okazji: Parapetówka, Dzień Matki, Urodziny, Dzień Dziadków, Dzień Ojca
pojemność: 712 milliliters
producent: Stölzle Lausitz
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4012632298997
zalecane węzły przeglądania: 20854029031, 20853634031
temat: Nazwa
numer modelu: 4710000
specjalna funkcja: Odporny na zarysowania
nazwa przedmiotu: Stölzle Lausitz Kieliszki do czerwonego wina, 6-częściowy zestaw, wysokiej jakości kieliszki do
czerwonego wina, duże, ekstrawaganckie, czerwone wino, kolor burgundowy
data premiery: 2024-02-09T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-13T13:43:13.462Z
materiał: Szkło
przelicznik jednostek: 6

Parametry

Zdjęcia
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